EKOEXH TOY AIAXEIPIXTH THX ETAIPETAX
IANOX IKE

I[TPOX THN
ETHZIA TAKTIKH I'ENIKH XYNEAEYZH TQN ETAIPQN THX 10"
YEINTEMBPIOY 2019 I'lA TA ITIEITPAT'MENA THX XPHXHX 01/03/2018 —
31/12/2018.

Kvpiot Etaipot,

Xoppova pe tov Nopo kou to Kataostatikd g etapeiog oag mapovoidlovpe
dpactnproTTa TG £TOpeiog Kotd o £tog 2018.

IHEPII'PA®H APAXTHPIOTHTON

H etoupeia IANOX IKE 10p00nke to 2018 ko €6pedet ot Kpativov 17 TK: 26442
I[TATPA tov Afuov Iatpéwv .

Apactnpronoteitor 6tov Topéa/KAGO0 vINPecI®V , pe KOpLo avtikeipevo: Yanpeoieg
Texyvucng Ymoompiéng I'a Teyvoroyiec Tng [TAnpoeopiog .

AIOIKH>H

Ovoua Kal ETTWVUUO ©éon
Mavoupyidg Kwv/vog AloxXeIpIOTAG

[NPOOIITIKEX I'TA TO 2019
[Tiotevovpe 6TL ot mpoomtikég Yo To 2019 gppaviCovion evBappuvtikég mop’ OAN
TNV KPIGILOTNTA TV TPAYUATOV TNG 0yOPdS.

2TOXOITTA TO 2019

H etopeia €xer otdyo v emitevén ooppommuévng avamtvuéng g, TV
dpactnpronoinom g pe oefacud 6to mepPdArov Kot TNV TOVMOON TG TOMIKNG KoL KOT'
enéktTaon €0VIKNG owovouiog, STnNP®OVTOS Kol 0VEAVOVTOS TIC VOLOTAUEVEG BECELS
epyaciog.

Eniong e1dwotepog 010y)0¢ amoterel | cuveyng mpoomadeia Pertivong TV TpoidvTmv
/ EUTOPEVUATOV / TOPEYOUEVOV VIINPECIDOV TPOG TOVG TEAATES LLOGC.

Aé&leg Omwg M ypnot) Owoiknom, mn TPOvola £vavil TOV EVOEYOUEVOV KIVOUVOV 1|
TPOPANUATOV, N HEIOMON TOV KOGTOVG Y®PIC VO OUKIVOLVEVDETE TO EMIMESO LVYNMANG
TOWOTNTOG KOl 1) GUVETEWD £VOVTIL TOV TEAATMOV KOl AOITAOV GLVEPYAT®V, €ival Ta
{nrodpueva dtoypovika ylo TV €tanpio Ko TNV d1oiknon me.

Q¢ amoTEAEGHO TNG OLOLYPOVIKNG HOG OEGUEVOTG YL TTOLOTIKA TTPoidvTa/ vanpecies/
eumopedOTA Kot LYIEIS cvvepyaoies, £xove TNV KabEpmon g eTapeiag oTov Ydpo
®¢ VO 0EIOMIGTOV GUVEPYATT) Y10 TOVS TEAATES [LOG Kot BETOLE TAEOV MG GTOYO, GTNV
TOPOVCA 1010HTEPO SVOKOAT KO OVTOYMVIGTIKT] OIKOVOULKY] GuyKvpia, TN datnpnon
™G VELOTAPEVNS BEONG oG GTOV KAGOO TWV VINPESIDV .



Evoyel Lomdv tov ovEnpéveov TpokAcemy, Tov KAAOVOGTE VO AVTILETOTIGOVLE, M
eMEVOLON 0 OKOUO aPTIOTEPA TOLOTIKGL TEXVIKG YOPAKTNPIOTIKA TV TAPEYOUEVDV
VANPECUDY TPOS TOVG TEAATEG B0l ATOTEAEGEL TNV KUPLOL CTPOTNYIKT LLOG Y10l TO ETOUEVOL
&m.

Xpnpatoolkovopkég Kataotdoslg tng Okovopkng XpRoswg ano tnv 31" Maptiou péxpLtnv
31" AekepPpiov 2018

looAoyLopdg

Neplouciakad otolyeia 31.12.2018
Maylo 0,00
Meiov:

AnocBeopéva (0,00)

ATIOHELWHEVA -- (0,00)

0,00

Avla otolyeia 0,00
Meiov:

AnocBeopéva (0,00)

AmopelwUEVL - (0,00)

0,00

AmnoBépata 0,00
ATaULTNOELG 7.507,32
Topaka Stabgotpa kat .ooduvapa 42.221,39
Z0voAo gvepynTikoU 49.728,71
KaBapn B£on ko UTIOXPEWOELG
Kedbalala 5.000,00
oamoBepatikd 1.751,64
AmoteAéopota £l VEO 33.281,23
MpoBAePelg 0.00
MoakpompOBECUEG UTIOXPEWOELG 0,00
BpaxumpoBeoEC UTIOXPEWOELG 9.695,84

Z0volo kaBapng B£ong kat
UTIOXPEWOEWV 49.728,71




Katdotaon AnoteAecpatwv XpRoswg TG neptédou 1.3-31.12.2018

KOkAog epyaciwv (kabapog)
Aound ouvnBn €coda

MetaBoAéc amoBepdtwy

AYOPEG EUTIOPEUUATWY KAl UALKWV

MNapoxég oe epyalOUEVOUS

ATIOOBECELG EVOWHATWY Kat AUAwV ayiwy

Nound £€oda Kat {NULEG

Nound €0oda kat kEpdn

Tokol & cuvadn kovSUALa (kaBapo)

AnotéAeopa tpo $pOpPou ELGOSHUATOG

®bpog eloodnuaTog

AnotéAeopa LETA ano $Oopoug

Emdéosig Tng ETaipiag

Ap1BodeikTeg

Ap10podeikTNg
KegpaAaiou Kivnhong
CURRENT RATIO

PeuoTtéTnTag QUICK
RATIO
Apgong  PeuotéTnrag

ACID TEST RATIO

Bpaxutrp66.
UTTOXPEWOEIG TTPpOG IS1a
KepdAhaia CUERRENT
LIABILITIES TO NET
WORTH

1.3-
31.12.2018
63.120,97
0,00
0,00
(0,00)
(0,00)
(0,00)
(13.433,68)
0,00
(72,91)
49.614,38
(14.581,51)
35.032,87
2018
KukAo@opouv EvepynTikd _
Bpaxunpo@sopeg 512,89%
YTToXpeWwaEIg
KukAo@opouv Evepy.-
AtToBépaTa =
BpaxutrpdBeopeg 512,89%
YTToXpewaoelg
AlaBéoiua _
Bpaxunpoanpsg 435 46%
YTToXpewaoelg
2018
BpaxutrpéBeopueg
YTTOXPEWOEIG _
24,20%

KaBapr) ©éon

49.728,71

9.695,84

49.728,71
9.695,84
42.221,39

9.695,84

9.695,84

40.032,87



=

KukAo@opouv
EvepynTiké 1TTpOg
2uvoAIk6 EvepynTiko
CUERRENT ASSETS
TO TOTAL ASSETS
RATIO

Taxutnra KukAogopiag
ouvoAikou Evepynrikou
ASSET TURNOVER
RATIO

Taxiotnra KukAog@opiag
15iwv KegpaAaiwv
OWNER'S EQUITY
TURNOVER RATIO

MikTOU Képdoug
ExkpeTaAAevoewg
GROSS PROFIT
MARGIN
AtmrodoTikéTnTag Idiwv
KepaAaiwv mwpo

amoofBécswv RETURN
OF INVESTMENT

‘Enerta and ta mapanave k.x. Etaipol coc moapakaiovpe:
Noa gykpivete Tov looroyiopd ko o amoteréopata g yprong 2018.

KukAo@opouv EvepynTikd

2UVOANIKO EvepynTikd

KukAog¢ Epyaciwv

2UVOAIKO EvepynTikd

KukAog¢ Epyaciwv

[181a KegpdAaia

Miktd Képdn

KuUkAog Epyaciwy

Képdn XpAong 1po
AtrooBéoewy

Kabapn ©éon

= 0,00%

2018

126,90%

157,70%

2018

80,30%

123,93%

49.728,71

49.728,71

63.120,97

49.728,71

63.120,97

40.032,87

50.660,97

63.120,97

49.614,38

40.032,87

No amodraéete epdac omd kdbe guBovn vy ta mempoyuéva g yprong 2018,
ovpeova pe tov Nopo kot to Kataotatiko.

ITANOYPI'TAYX KONXTANTINOX

MYPIOX 30/06/2019
O ATAXEIPIXTHX



